
DÍLČÍ SMLOUVA č. 2

k Rámcové dohodě na vývoj a údržbu aplikačního programového vybavení

pro exekuční činnost (APV EXK, DAP) a úložiště informací o důchodech (APV

EDS)

„Aplikační podpora APV EXK, EDS a DAP - 2019/2020“

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

Č. účtu: 10006-127001/0710

zastoupená: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

(dále jen ,,Objednatel“)

Servodata a.s.

se sídlem: Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7 Holešovice

IČO: 251 12 775

DIČ: c225112775

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 4593

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1366872/0800

zastoupená:_předsedou představenstva

(dále jen „Poskytovatel“)

 

Paraíoval Za Poskytovatele:. . I . . Za Objednatele: - .. .. Straneď



dnešního dne uzavřely tuto dílčí smlouvu na základě Rámcové dohody o vývoji a údržbě aplikačního

programového vybavení pro exekuční činnost (APV EXK, DAP) a úložiště informací O důchodech (APV EDS)

uzavřené mezi nimi dne 12. 2. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.4.2019 (dále jen „Rámcová

dohoda“) v souladu s ustanovením §1746 odst. 2 zék. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem rámcového

vymezení podmínek plnění týkající se veřejné zakázky Podpora a rozvoj APV pro exekuční

činnost (APV EXK, DAP) a úložiště informací o důchodech (APV EDS).

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy č. 7

Rámcové dohody a ve smyslu ustanovení § 132 zákona c. 134/2016 Sb., ozadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v Příloze č. 1 této

Smlouvy (dále jen „Služby“).

3. HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby vtermínech specifikovaných

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

4. MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5

4.2 Poskytovateli bude poskytnuta možnost realizace vybraných Služeb vzdáleným přístupem

dle čl. 4. odst. 4.3 Rámcové dohody. Jde zejména O přístup k logům, monitoringu (Nagios)

a přístup k IP a TP dodávaných APV (EXK, EDS a DAP).

5. CENA PLNĚNÍ

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby určenou pro

příslušné Služby v souladu s podmínkami stanovenými Rámcovou dohodou a jejími

přílohami.

5.2 Cena je stanovena smluvními stranami takto:

5.2.1 za poskytnutí Služeb převzetí v celkové výši 800.000,- Kč bez DPH, tj.

968.000,- Kč včetně DPH;

 

Parafoval Za Poskytovatelé. . I . . Za Objednatele. . . Strana 2



5.3

5.4

5.2.2 za poskytnutí Služeb podpory jako měsíční cena stanovena ve výši 229 500,-

Kč bez DPH, tj. 277 695,- Kč včetně DPH za 1 měsíc. Celková cena za

poskytnutí Služeb podpory je pak určena násobkem měsíční ceny a počtem měsíců

poskytování Služeb podpory dle této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby určenou pro

příslušné Služby v souladu s podmínkami stanovenými Rámcovou dohodou a jejími

přílohami.

Cena bude hrazena na základě faktur, které budou Poskytovatelem vystaveny v souladu

s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1 Oprávněné osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v záležitostech této Smlouvy jsou:

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech:

za Objednatele: _

email:—tel.:—

za Poskvtovateler —

e-mailz— tel.:_

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech:

za Objednatele: _

e'mai“—tel-=_

e-mail:— tel.:_

za Poskytovatele= _

e-ma"=—tel-=—

e-mai|=—,tel-:—  

ZÁRUKA

7.1 Záruka bude poskytována ode dne akceptace jednotlivých dílčích plnění (fází).

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1

8.2

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy,

zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím

 

Parafoval Za Poskytovalelei. , Za Objednatele' . . v Strana.3



8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Poskytovatele ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že

by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách

je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky

stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za

obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají veškeré

pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný význam, jako v

Rámcové dohodě.

Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným nebo

se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím dotčena platnost či vymahatelnost

ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany na základě požadavku druhé Smluvní

strany neprodleně nahradí neplatné či nevymahatelné ujednání ujednáním platným a

vymahatelným, jehož obsah se vmaximální možné míře blíží účelu neplatného či

nevymahatelného ujednání.

V případě rozporů ujednání těla Smlouvy a její přílohy budou mít přednost ujednání těla

Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží 3 Stejnopisy a

Poskytovatel obdrží 2 stejn0pisy.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1 Specifikace Služeb.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní

 

připojují svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

V Praze dne 2—37 $ (”I V Praze dne , Í— „ ?T . 74; Í if

Česká republika — Česká správa Servodata a.s.

“““““me _ předseda
Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce představenstva

informačních a komunikačních technologií

© serva-(28%

Servodata as

Jankovccva NYU/49, 77!? 00, P'aha 7

IČ 75%?an m? (‘7?«112/75

 

Parafoual Za Poskytovatelé . I Za Objednateie. . Strana 4



Příloha číslo 1 — specifikace Služeb

1. Předmět plnění

Předmětem plnění je:

1.1 poskytnutí služeb převzetí v rozsahu dle čl. 5. Rámcové dohody a čl. 2. Přílohy č. 1

Rámcové dohody. Výstupem této části plnění je Plán převzetí.

1.2 poskytování služeb podpory provozu v rozsahu dle čl. 6. Rámcové dohody a čl. 3. Přílohy č.

1 Rámcové dohody.

2. Harmonogram:

2.1 Služby specifikované v čl. 1. odst. 1.1 této Přílohy č. 1 této Smlouvy budou Poskytovatelem

poskytovány od data nabytí účinnosti této Smlouvy. Plán převzetí Poskytovatel zpracuje a

předá Objednateli k akceptaci do 17. 6. 2019.

2.2 Poskytovatel zahájí činnosti specifikované v Plánu převzetí po jeho akceptaci ze strany

Objednatele. Harmonogram pro tyto činnosti bude specifikován v Plánu převzetí stím, že

k převzetí APV pro exekuční činnost (APV EXK, DAP) a úložiště informací o důchodech (APV

EDS) dojde nejpozději do 1. 7. 2019.

2.3 Služby specifikované v čl. 1. odst. 1.2 této Přílohy č. 1 této Smlouvy budou poskytovány od

1. 7. 2019 do 31. 12. 2020.

3. Součinnost

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele v rozsahu

dle čl. 6. Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

Konkrétní součinnost pro poskytování služeb podpory provozu bude specifikována v Plénu převzetí.

 

Parafova! Za Peskytovateie I . Za Oblednateíez. . . Strana 5



(:; ;:GšfVCí'Žata

Snrvod'nta 3.5

„hak Fw . ! "\W—!=) 170 vn "nma 7-

I: “* MC, Eff-3111”!»

(


